PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

www.pratinha.mg.gov.br

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

Processo Licitatório nº: 033/2022

Tomada de Preços nº 004/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA

CONTRUÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA NO CEMEI NEUZA OLIMPIA DOS REIS VIGILATO

MACHADO, Nº 111, DO MUNICIPIO DE PRATINHA/MG, CONFORME CONVÊNIO

Nº1261000792/2022/SEE, conforme Processo Licitatório nº 033/2022.

Considerando a falta de interessados em apresentar propostas para a licitação supra mencionada,

conforme consta na ata da sessão pública datada no dia 21 de junho de 2022, onde a Comissão

Permanente de Licitação declarou a licitação como DESERTA, determino o encerramento do processo com

posterior arquivamento.

Cumpra-se, Publique-se.

Pratinha/MG, 22 de junho de 2022.

John Wercollis de Morais

Prefeito Municipal